c) dokumentację potwierdzającą wcześniejszą realizację zadań o podobnym
charakterze ( z udziałem dzieci niepełnosprawnych), o ile takie zadania były przez
podmiot realizowane.

III. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH  przeznaczonych na realizację  zadania
wynosi: 373.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100)
 
IV. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI

1. Postępowanie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert odbywać się będzie
zgodnie z zasadami określonymi ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.